
ZARZĄDZENIE Nr 40/2021 

WÓJTA GMINY LNIANO 
z dnia 8 czerwca 2021 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad gospodarowania drukami ścisłego 

zarachowania z zakresu rejestracji stanu cywilnego w Urzędzie Gminy w Lnianie oraz 

powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania z zakresu 

rejestracji stanu cywilnego w Urzędzie Gminy w Lnianie i trybu jej działania 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 29 września 1994 roku 

o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 . W zarządzeniu Nr 57/2015 r. Wójta Gminy Lniano z dnia 1 czerwca 2015 r. w sprawie 

zasad gospodarowania drukami ścisłego zarachowania z zakresu rejestracji stanu cywilnego 

w Urzędzie Gminy w Lnianie oraz powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego 

zarachowania z zakresu rejestracji stanu cywilnego w Urzędzie Gminy w Lnianie i trybu jej 

działania wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie „ Katarzyna Leśnicka – Członek Komisji” 

2) załącznik Nr 1 do zarządzenia w pkt 1 ppkt 2 otrzymuje brzmienie „Członek Komisji – 

Katarzyna Leśnicka” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2021-06-08T09:43:22+0200




